
阳高县蓝莓产业示范园建设项目配套工程施工(1标段)招标公告

（招标编号：E14020000G3001161006）

招标项目所在地区: 山西省大同市阳高县

一、招标条件

本阳高县蓝莓产业示范园建设项目配套工程施工（招标项目编号： E14020000G3001161006
），已由阳高县发展改革和科技局批准，项目资金来源为县级财政资金，招标人为阳高县现代农业
发展中心。本项目已具备招标条件，现进行 公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模: 本项目作为蓝莓产业示范园区的配套工程，将按照园区整体的规划要求建设相关配套工

程，主要包括:水源工程:利用现状机井1眼，更新机井1眼，配套井房2座，配套潜水泵2套;铺设

φ110PE引水管道350m，配套井口配件2套；建设灌溉储水系统平台1座，建设灌溉储水系统保温棚

1座，安装478m³储水罐5座（2座原水罐，2 座储水罐，1座 R0罐），配套调酸系统1套，RO反渗透过

滤系统1套，配套应急水源洒水车1辆。道路及配套工程：建设园区主干道路5条、总长 2.34km,其中

:6m宽水泥混凝土路面道路2条、长度1.29km，4m宽水泥混凝土路面道路3条、长度1.05km；安装太阳

能路灯131套;铺设渗水面包砖人行道 2.99km、5432.3㎡;路旁绿化3109㎡，栽植海棠610株、绿篱云

杉31090株；建设排水渠2.33km，配套过路管涵3座。输配电工程:建设园区内高压线路0.7km、低压

线路0.58km，配套机井变频柜2套、大棚配电箱50套、园区应急电源1套。其他工程:建设192㎡钢结

构仓储间1座、192㎡钢结构操作间1座;建设园区围墙 2852m,其中:铁艺围栏912m、围网1940m;建设

园区大门3座，其中自动伸缩大门1座、铁艺对开大门2座;配套园区监控系统;配套温室遮阳系统50处

、共10668㎡，棚内人行道50条、总长7620m，棚内远程控制轨道运输车50套、轨道总长15240m，蓝

莓栽植盆盆底面包砖垫块1.5万块;安装植保太阳能杀虫灯30套。

招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的:

001阳高县蓝莓产业示范园建设项目配套工程施工:

阳高县蓝莓产业示范园建设项目配套工程施工，施工设计图纸全部内容，即工程量清单包含的全部

内容。

三、投标人资格要求

001阳高县蓝莓产业示范园建设项目配套工程施工:

3.1要求具有独立的法人资格，且具有市政公用工程施工总承包贰级及以上资质和有效的安全生产许

可证、营业执照,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3.2投标人拟派项目经理须具备市政公用工程专业贰级注册建造师执业资格；具备有效的安全生产考

核合格证书（B证），且未担任其他在建工程的项目班子人员。

3.3.1与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；

3.3.2单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分

标段的同一招标项目投标。

3.4每家投标人只能选择其中的一个标段。

本标段 不允许 联合体投标。



四、招标文件的获取

001阳高县蓝莓产业示范园建设项目配套工程施工:

获取时间: 2024-11-29 15:00 -- 2024-12-04 18:00

获取方法: 本项目投标人须办理CA数字证书，在山西省公共资源交易市场主体库

(http://jyzt.sxzwfw.gov.cn）进行注册，主体库注册完成后办理CA数字证书，凭借CA数字证书在

全国公共资源交易平台(山西省·大同市) （http://ggzyjy.dt.gov.cn/）交易系统登陆入口登录

，通过系统指引下载获取本项目招标文件，此为获取本项目招标文件的唯一途径

五、投标文件的递交

001阳高县蓝莓产业示范园建设项目配套工程施工:

递交截止时间: 2024-12-26 10:00:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 电子投标文件须使用系统提供的投标文件编制工具编制完成，投标截止时间前在全国公

共资源交易平台(山西省·大同市)（http://ggzyjy.dt.gov.cn/）上传经过CA签章的加密电子投标

文件（.SXT资格后审格式）（.GT7资格预审格式 ）。逾期递交或未按要求递交投标文件的,招标人

将予以拒收。

六、开标时间及地点

001阳高县蓝莓产业示范园建设项目配套工程施工:

开标时间: 2024-12-26 10:00:00

开标方式: 网上开标

七、提交投标保证金的形式

本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函等非现金交易担保方

式提交投标保证金

八、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道:

1.全国公共资源交易平台（山西省·大同市）（http://ggzyjy.dt.gov.cn/）

2.纸质方式提出

接收异议的联系人: 曹权明

电话: 18234286345

九、其他公告内容

9.1项目地点：阳高县八里台村南，阳高高铁南站北侧，西侧紧邻神丰线、南侧银杏大道

9.2计划工期：180天



9.3质量要求：合格

本次招标公告同时在 山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台(山西省·大同市) 上

发布。

十、监督部门

本招标项目的监督部门为阳高县农业农村局。

电话:0352-6622122。

电子邮件:/。

十一、联系方式

招 标 人: 阳高县现代农业发展中心

地 址: 阳高县龙泉镇云门街0710号（云门集中办公区）

联 系 人: 曹权明

电 话: 18234286345

电子邮件: /

招标代理机构: 中泽恒通工程咨询有限公司

地 址: 太原市小店区晋阳街84号B座14、15 层

联 系 人: 刘洋

电 话: 15535215957

电子邮件: 157906518@qq.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）


